                                                        Załącznik Nr 10 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XL/239/09 z dnia 30 grudnia 2009roku

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  NA  2010 ROK                     
                                                                                                                                                              (w złotych)
	Dział

Rozdział
	Wyszczególnienie
	Kwota wydatków ujętych w projekcie budżetu na 2010 r.
	Okres realizacji zadania
	Uwagi



	1
	2
	3
	4
	5

	801
	OSWIATA  I WYCHOWANIE
	
	
	

	80110
	Gimnazja 
	
	
	

	
	-adaptacja pomieszczeń gospodarczych  na aulę w Gimnazjum w Szklarskiej Porębie
	40.000
	2010 r.
	

	854
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	
	
	

	85401
	Świetlice szkolne
	
	
	

	
	zakup sprzętu kuchennego dla potrzeb stołówki 
	25.000
	2010 r.
	

	
	OGÓŁEM
	65.000
	
	



